РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОЛПНЯНСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17 февраля 2011 г.

р.п. Колпна                                                                                                         № 50

	О внесении изменений и дополнений в постановление администра​ции Колпнянского района Орловской области от 19 августа 2010 года № 279 «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Колпнянского района Орловской области и урегулирова​нию конфликта интересов»

      В связи с изменениями в кадровом составе комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Колпнян​ского района Орловской области и урегулированию конфликта интересов, администрация Колпнянского района Орловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Приложение 2 к постановлению администрации Колпнянского рай​она Орловской области от 19 августа 2010 года № 279 «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Колпнянского района Орловской области и урегулированию кон​фликта интересов» изложить в следующей редакции:
«Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Колпнянского района Орловской области и урегулированию конфликта интересов

	Московский С.А.
	- первый заместитель Главы администрации Колпнянского района Орловской области, председатель комиссии;

	Прозорова О.Д.
	- заместитель Главы администрации Колпнянского района Орловской области, заместитель председателя комиссии;

	Романова Г.М.
	- начальник управления по делопроизводству, организа​ционной и кадровой работе администрации Колпнянского района Орловской области, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

Тарасова О.Н.
	- начальник управления финансов и экономики админист​рации Колпнянского района Орловской области;

	Пашков С.В.
	- начальник отдела общего и профессионального образо​вания администрации Колпнянского района Орловской области;

	Киреева О.М.
	- заместитель начальника управления по делопроизводст​ву, организационной и кадровой работе администрации Колпнянского района Орловской области;

	Болотская Е.М.
	- главный специалист - юрисконсульт управления по де​лопроизводству, организационной и кадровой работе ад​министрации Колпнянского района Орловской области;

	Ключникова Т.Н.
	- главный специалист управления по делопроизводству,

организационной и кадровой работе администрации Колп​нянского района Орловской области;

	Наумкин Ю.С.
	- председатель районного Совета ветеранов (по согласова​нию);

	Голияд О.В.
	- представитель Совета общественности по Ахтырскому сельскому поселению (по согласованию);

	С правом совещательного голоса участвуют:

	- непосредственный руководитель муниципального служа​щего, в отношении которого комиссией рассматривается - вопрос о соблюдении требований к служебному поведе​нию и (или) требований об урегулировании конфликта ин​тересов и определяемые председателем комиссии два му​ниципальных служащих, замещающих в муниципальном органе должности муниципальной службы, аналогичные должности, замещаемой муниципальным служащим, в от​ношении которого комиссией рассматривается этот во​прос;

- другие муниципальные служащие, замещающие должно​сти муниципальной службы в администрации Колпнян​ского района Орловской области; специалисты которые могут дать пояснения по вопросам муниципальной служ​бы и вопросам, рассматриваемым комиссией; должност​ные лица органов местного самоуправления, органов го​родского и сельских поселений; представители заинтере​сованных организаций; представитель муниципального органа, в отношении которого рассматривается вопрос о соблюдении требований к служебному поведению и (или) требований к урегулированию конфликта интересов»

      2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложит на начальника управления по делопроизводству, организационной и кадровой работе администрации Колпнянского района Орловской области Г.М. Романову.

И.о Главы района                                                                         С.А. Московский